
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

3/4/2010

2010-02-10

UCHWAŁA NR 3/4/2010
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 20 stycznia 2010 roku

w sprawie: uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „CENTRUM”
na obszarze miasta Skarżyska – Kamiennej

Na podstawie art. 17 pkt 7 ustawy z dnia 27 marca 2003r. – O planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Zarząd Powiatu Skarżyskiego opiniuje projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
„CENTRUM” na obszarze miasta Skarżyska – Kamiennej z następującymi uwagami dotyczącymi dróg
opisanych w planie:
1. wymieniona w § 36 w/w planu droga KDL5 (ul. Żeromskiego) obecnie jest drogą klasy Z – droga
zbiorcza i należy pozostawić ją w tej klasie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Skarżyskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski

1. Leszek Lepiarz ................................
2. Jolanta Garbala ...............................
3. Artur Berus ......................................



4. Janusz Ordyński .............................

Data wytworzenia : 2010-02-10 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2010-02-10 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 08:41,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


